
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra biochemických věd 
Studijní program: Zdravotnická bioanalytika 

Posudek vedoucího / školitele  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Bc. Tereza Foglová  

Vedoucí / školitel práce: prof. MUDr. Jaroslav Dršata, CSc.  

Konzultant: MUDr. Jana Matonohová, DiS. 

 
    Rok zadání: 2013 

Rok obhajoby: 2015

Název práce:  
Stanovení mikrobiální nálože v infekční ráně 

 

 

Téma práce si autor/ka zvolil/a sám/a. 

Práce s literaturou autora/ky byla  průměrná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  průměrná. 

Invence autora/ky byla  průměrná. 

Iniciativa autora/ky byla  průměrná. 

Autor/ka pracovala samostatně, zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo samostatné, s malými korekcemi a bylo pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla průměrná. 

Působení autora/ky na katedře bylo užitečné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomantka vypracovala svou  práci na mimofakultním pracovišti. Nejdříve měl být školitelem 
specialistou kolega Klein ze společnosti Contipro, v posledním roce však pracovala pod 
dohledem MUDr. Matonohové. Studentka se mnou konzultovala převážně korespondenčně. 
Moje hodnocení podle jednotlivých bodů posudku vedoucího vychází proto zejména z krátkého 
hodnocení diplomantky touto školitelkou.  Na poslední chvíli diplomantka měla problémy se 
zpracováním výsledků, definitivní elaborát proto není kvalitativně zcela vyvážený a nebylo 
možno jej již podstatně upravovat.  
 
 
 
Celkové hodnocení:  velmi dobře, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 30. května 2015 …………………………………… 

podpis  


